[image: image1.wmf]

PORTARIA CFN Nº 9, DE 19 DE MAIO DE 2016
O Presidente do Conselho Federal de Nutricionistas (CFN), no uso das atribuições que lhe são conferidas pela Lei nº 6.583, de 20 de outubro de 1978, pelo Decreto nº 84.444, de 30 de janeiro de 1980, pelo Regimento Interno, aprovado pela Resolução CFN nº 320, de 2 de dezembro de 2003, e, tendo em vista o que foi deliberado na 280ª Reunião Plenária do CFN, realizada no dia 20 de maio de 2015,

R E S O L V E:

Art. 1º. Designar a COMISSÃO DE TOMADA DE CONTAS, ficando assim constituída:

	SONIA REGINA BARBOSA
	Conselheira Efetiva – CRN-8/0079 (coordenadora)

	NÁDIA ALINNE FERNANDES CORRÊA
	Conselheira Efetiva – CRN-7/11885

	GILCÉLIO GONÇALVES DE ALMEIDA
	Conselheiro Efetivo – CRN-5/2087

	Colaboradores;

	LIANE QUINTANILHA SIMÕES
	Conselheira Suplente – CRN-4/85100075

	RAUL von der HEYDE
	Conselheiro Suplente – CRN-8/0555

	REGINA RODRIGUES DE OLIVEIRA
	Conselheira Suplente – CRN-9/0901

Art. 2º - Esta Portaria tem efeitos a partir de 19 de maio de 2016.

Brasília, 19 de maio de 2016.

	Élido Bonomo

	Presidente do CFN

	CRN-9/0230

SRTVS, QUADRA 701, BLOCO II, SALA 406, CENTRO EMPRESARIAL ASSIS CHATEAUBRIAND, BRASÍLIA - DF

CEP 70340-906 - FONE (61) 3225-6027 FAX (61) 3323-7666 - E-MAIL: cfn@cfn.org.br

G:\Administracao\Word\ANO - 2016\PORTARIA-2016\Portaria-7-2016 (CTC).doc

[image: image1.wmf]